
1 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA Katowice, 28.04.2015 

MŚ-ZP-ASS-333-25/15 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest dostawa i montaż kompleksowego systemu kasowego wraz z urządzeniami dla nowej siedziby 
Muzeum Śląskiego w Katowicach.  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcznego okresu wsparcia technicznego, w związku z czym 
działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę 
treści zapisu punktu 3 rozdział II Opisu przedmiotu zamówienia na następujący:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

3. Dostawca Systemu musi zapewnić bezpłatne minimum 24 miesięczne wsparcie serwisowe  
w następującym zakresie: usuwania błędów, awarii i usterek oprogramowania wskazanych przez 
użytkownika, oraz udzielania wyjaśnień i konsultacji Zamawiającemu w okresie jej obowiązywania, 
systematyczną aktualizację i dostarczanie Zamawiającemu dokumentacji po wykonanych pracach. 
 

Pytanie 2:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez dodanie w rozdziale III, punkcie 3 opisu przedmiotu zamówienia, podpunktu  
j o następującej treści:  

3. System musi posiadać co najmniej następujące moduły: 
j. moduł Monitorowania Ruchu Zwiedzających – moduł umożliwiający zwiedzającym dostęp  
do informacji zarejestrowanych przez czytniki RFID oraz pobieranie treści multimedialnych. 

 

Pytanie 3:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez dodanie załącznika 041 do opisu przedmiotu zamówienia - Moduł Przewodnicy. 

 

Pytanie 4:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że moduł Monitorowania Ruchu Zwiedzających ma być prezentowany dla 
zwiedzających w formie strony internetowej. 

 

 

 



3 

Pytanie 5:  

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż szafy rakowej należy do Wykonawcy. Zamawiający  
w załączniku 009 Przełącznik sieciowy 24 pkt 16: Dodatkowe wymagania i montaż określił minimalne 
wymagania funkcjonalne szafy rack. 

 

Pytanie 6: 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduję poza opisanym przełącznikiem montażu innego sprzętu. 

 

Pytanie 7: 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
sposób poprzez zmianę treści pkt 10 w Załączniku 010 do OPZ Drukarka biletów:  

Wymiary: Maksymalnie: wysokość 20 cm x szerokość 35 cm x długość 30 cm. 
Waga: Maksymalnie 8 kg. 

 

 

 

 



4 

Pytanie 8:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści pkt 8 Interfejs w załączniku  014 do OPZ na następujący:  
 
Interfejs: Min. 1 x RJ11. 
 

 

Pytanie 9:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 9 Komunikacja bezprzewodowa w załączniku 015 do OPZ na 
następującą: 

Komunikacja bezprzewodowa: 
Min. 
- GSM , HSDPA 
- A- GPS, 
- WiFi IEEE 802.11 b/g 
Zabezpieczenia: WPA2, WEP 
- Bluetooth Call II v2.1 
- RFID: 13,56 MHz, zasięg odczytu od 0 do 5 cm. 
 

 

Pytanie 10:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 11 Interfejsy z załącznika 016 do OPZ na następującą: 



5 

Interfejsy: - slot na karty pamięci, obsługa do 32GB. 

 

Pytanie 11: 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 16 Akcesoria dodatkowe z załącznika 016 do OPZ na następującą: 

Akcesoria dodatkowe: 
- zapasowy akumulator powiększony dedykowany do urządzenia o pojemności co najmniej 2000 
mAh; 
- do kompletu na każde 5 sztuk urządzeń ładowarka wieloslotowa min. 4 sloty. 
 

 

Pytanie 12: 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 3 Funkcje z załącznika 017 do OPZ na następującą: 

Funkcje: 
- min. 16-znakowy wyświetlacz LCD 
- Obsługa taśm barwiących do druku o dużej szybkości i wysokiej jakości 
- Druk w pełnym kolorze lub monochromatyczny 
- Druk termosublimacyjny termotransferowy bezpośrednio na karcie 
- Druk od krawędzi do krawędzi na standardowych nośnikach 
- Podajnik na min. 100 kart (0,762 mm) z pokrywą 
- Odbiornik na min. 40 kart (0,762 mm) 
- Automatyczna kalibracja nośników 
- Gniazdo Kensington 
- Wydruk dwustronny 

 

 

 



6 

Pytanie 13:  

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 20 Akcesoria dodatkowe z załącznika 020 do OPZ na następującą: 

Akcesoria dodatkowe: 
- standardowa klawiatura USB w układzie QWERTY z sekcją numeryczną 
- zasilanie podtrzymujące pracę w formie wbudowanego akumulatora UPS 
Wszystkie akcesoria muszą współpracować z terminalem POS i być z nim podłączone. 
 

 

Pytanie 14:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga montażu punktu dostępowego, montaż zostanie wykonany we własnym 
zakresie przez Zamawiającego. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 
dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez usunięcie z treści punktu 11 Informacje dodatkowe z 
załącznika 023 do OPZ zapisu: 

Informacje dodatkowe: 
- montaż i podłączenie we wskazanej lokalizacji. 

 

Pytanie 15, 16:  

 



7 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 1 Bilet podstawowy z załącznika 025 do OPZ na następującą: 

1 Bilet podstawowy: 
a. Wymiar około 60mm x 120mm 
b. Specyfikacja biletu zgodna z wymaganiami producenta drukarki. 
c. Kolorystyka = FULL KOLOR na stronie nietermicznej; 
d. Rodzaj surowca: papier termiczny typu TOP COATED 
e. Gramatura minimum 170g; 
f. Tag RFID – zgodny z dostarczonymi urządzeniami 
g. Konfekcja : składanka; 
h. Pozycjonowanie: czarny znacznik; 
i. Ilość etykiet biletów: 200 tys ; 
j. Możliwość złożenia do 3 projektów z wydrukiem w sekwencji 1,2,3,1,2,3, 
k. Projekty graficzne etykiet biletów zostaną przekazane po podpisaniu umowy. 

 

Pytanie 17:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi warunkami gwarancyjnymi dla posiadanych mebli 
kasowych, gwarancja obowiązuje na zasadach Kodeksu Cywilnego. Gwarancja udzielona przez 
Wykonawcę obejmuje swoim zakresem rzeczowym wszelkie prace oraz zainstalowane urządzenia 
będące przedmiotem umowy, w tym również meble kasowe , które podlegać będą modyfikacji.  

 

Pytanie 18:  

 

Odpowiedź:  

Zasilanie ma być poprowadzone z rozdzielnicy elektrycznej znajdującej się w pomieszczeniu 
bezpośrednio nad modyfikowanym meblem kasowym. Zamawiający gwarantuje, że rozdzielnica 



8 

dysponuję obwodami rezerwowymi o wystarczających parametrach do zasilania stanowiska 
kasowego. 

 

Pytanie 19:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 1 z załącznika 029 do OPZ - I. SPECYFIKACJA OZNAKOWANIA CZYTNIKA 
RFID na następującą: 

1. Tabliczka ze szkła syntetycznego lub lity poliwęglan przeźroczysty typu leksan lub materiał 
równoważny (wymagana podwyższona odporność na zarysowania). 
 

 

Pytanie 20:  

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga jednoczesnej pracy obu systemów, a nie jednoczesnego wykorzystania przez 
nie jednej drukarki fiskalnej. Zamawiający uzyskał informację od producenta Systemu 
Parkingowego, że istnieją instalacje pracujące w tego typu konfiguracji, więc jest ona technicznie 
możliwa do zrealizowania. Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowych 7 drukarek 
fiskalnych. 

 

 

 



9 

 Pytanie 21: 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający zapewni szafę do montażu serwera. 

 

Pytanie 22: 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający zapewni zasilanie gwarantowane do zasilania serwera. 

 

Pytanie 23: 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający korzysta z usługi hostingu strony WWW. 

 

Pytanie 24: 

 

Odpowiedź: 
 
Zapewnienie łącza Internetowego pozostaje po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 25: 

 

 
 
 



10 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
poprzez zmianę treści punktu 4 Prędkość wydruku z załącznika 017 do OPZ - Drukarka kart, na 
następującą: 

4. Prędkość wydruku: 
- min. 500 kart/godz. w druku monochromatycznym jednostronnym 
- min. 180 kart/godz. w druku w pełnym kolorze YMCKO 
- min. 140 kart/godz. w druku w pełnym kolorze YMCKOK 
 
 
 
Pytanie 26: 

 

Odpowiedź: 
 
Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 11. 

 

Pytanie 27: 

 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający dokładnie określił wymaganą ilość godzin szkoleń co umożliwia oszacowanie kosztów 
ich przeprowadzenia. Zamawiający zgodnie z OPZ wymaga przeprowadzenia szkoleń grupowych tj. 
dla dowolnej liczby pracowników, którzy pojawią się na szkoleniu oraz dodatkowo indywidualnych 
dla kasjerów w ściśle określonym wymiarze  - 10 szkoleń po 1 godzinie każde. Zamawiający nie 
wymaga zgodnie z OPZ indywidualnych materiałów szkoleniowych dla każdego z użytkowników. 

 

Pytanie 28 i 29: 

 



11 

 

Odpowiedź: 
 
Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 15 oraz 16. 

 

Pytanie 30 i 31: 

 

Odpowiedź: 
 
Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 7. 

 

Pytanie 32: 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie określił standardu technologii RFID, Zamawiający wymaga zgodności ze wszystkimi 
dostarczonymi urządzeniami i prawidłowego działania systemu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

Pytanie 33: 

 

 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej propozycji. Zamawiający podtrzymuję zapis SIWZ  
z załącznika 020 - Terminal POS. 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami i zmianami do treści SIWZ, Zamawiający, działając  
na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 12a ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ 
w następujący sposób: 

 

 

 

 



13 

Treść rozdziału VII ust. 11 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr MŚ-ZP-ASS-333-25/15 

„Dostawa i montaż kompleksowego systemu kasowego wraz z urządzeniami dla nowej 
siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach” 

Nie otwierać przed dniem 05.05.2015 r.,  godz. 12:30 

 

Treść rozdziału VIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Katowice, 
al. W. Korfantego 3, piętro I, Sekretariat, w terminie do 05.05.2015 r. do godz. 12:15. 

Treść rozdziału VIII ust. 9 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.05.2015 r. o godz. 12:30 w Muzeum Śląskim 
w Katowicach, al. W. Korfantego 3, II p., sala nr 209.  

 

 

Działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść 
ogłoszenia o zamówieniu, publikując w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie 
internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie.  

 


